THE TIMES OF INDIA, KOLKATA THURSDAY, JANUARY 21, 2021

like Gujarat, Nagaland, Mizoram, Bihar and Lakshadip, revenu

marr

cult t

man

night

the v

temp

wom

cuse

her

istr

met

apo

A2

bas

No

fou

on

OV

Cops shelter at old-age

Dwaipayan.Ghosh @timesgroup.com

Kolkata: A 70-year-old woman, living alone at Keorapukur under Regent Park police station, has been moved to an old age home by cops after she was allegedly threatened by an unidentified youth on Monday

night. Cops said the woman, who is financi-

ally not so sound, owns a 12-cottah plot. Cops have put her house under their observation.

The woman's daughter-inlaw said that the accused had threatened to take a revenge against the victim.

#### **NEWS DIGEST**

## 2 held for murder

The Phoolbagan police have arrested two persons for the murder of a 30-year-old man on EM Bypass within 48 hours. The two were identified as Rabi Dutta alias Chotka and Mantu Das.

Man kills self

A 29-year-old man ended his life at Kasba on Tuesday. Santu Parbat, who ran a travel business, was found hanging from a ceiling fan.

S CITY

BRIEF

THE ECONOMIC TIMES O PODCAST

**NEW EPISODES EVERY** 

EASUN CAPITAL MARKETS LIMITED CIN: L51109WB1982PLC034938

Regd. Office: 7, Chittaranjan Avenue, 3rd Floor, Bowbazar, Kolkata - 700072 Phone: (+91) 33 4014 5400; Fax: (+91) 33 2225 2471, E-mail: cs.sgroup2013@gmail.com; pallavi@salarpuriagroup.biz Website: http://www.easuncapitalmarkets.com

#### NOTICE

NOTICE is hereby given that the 1/EGM/2020-21 Extra-ordinary General Meeting (EGM) of the Members of the Company will be held on Friday, February 12, 2021 at 3:00 P.M. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM)to transact the business as set out in the Notice of the EGM.In view of the massive outbreak of the COVID-19 pandemic, social distancing norm is to be followed and pursuant to MCA Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, MCA Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, MCA Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, MCA Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020 and MCA Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CF-D/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/-CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, Companies are allowed to conduct the EGM through VC or

In accordance with the said circulars, the Notice convening the EGM has been send only through emails to those members whose email addresses are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent (the 'RTA'), i.e., Niche Technologies Private Limited and holding equity shares of the Company as on Tuesday, January 19, 2021. The notice of the meeting is available on the website of the Company and the Stock Exchange respectively at: www.easuncapitalmarkets.com; www.bseindia.com; www.cse-india.com. The Notice is also available on the website of CDSL

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-Voting facilities through CDSL to its Members, in respect of business that may be transacted at the EGM. The manner and instructions to cast votes through remote e-Voting as well as through e-Voting system during the EGM have been provided in the Notice. The business set out in the Notice shall be transacted through e-Voting only.

A person, whose name appears in the Register of Members as on the "cut-off date", i. e., Friday, February 05, 2021, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / e-voting at the Meeting.

The remote e-voting commences on Tuesday, February 09, 2021 at 9:00 AM and ends on Thursday, February 11, 2021 at 5:00 PM and shall be disabled thereafter.

The Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the EGM through VC/OAVM but shall not be entitled to vote at the EGM. The Members who have not cast their vote by remote e-votingmay exercise the facility of e-Voting provided at the EGM.

A person who has acquired shares and become a Member of the Company after the emails are sent, i.e., after Tuesday, January 19, 2021, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) on e-Voting and e-voting user manual for Shareholders available at https://www.evotingindia.com under the help section or write to the undersigned at the registered office address of the Company or email ID: pallavi@salarpuriagroup.biz or tel. 033 4014 5400.

By Order of the Board For Easun Capital Markets Limited

Date:19.01.2021 Place: Kolkata

Pallavi Moonka Company Secretary

ফাইল

ঠিক

হিভে

শিত

नित

াগত

কাশ

13

লত

গ্রস

Te

Ph. - 9434239171

### ইয়াসুন ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড CIN - L51109WB1982PLC034938

রেজিস্টার্ড অফিস ঃ ৭, চিন্তরঞ্জন অ্যাভিনিউ, ৪র্থ তল, বৌবাজার, কলকাতা-৭০০০৭২ ফোন ঃ (+৯১) ৩৩ ৪০১৪ ৫৪০০; ফ্যাক্স ঃ (+৯১) ৩৩ ২২২৫ ২৪৭১ ই-মেল ঃ cs.sgroup2013@gmail.com, pallavi@salarpuriagroup.biz ওয়েবসাইট ঃ http://www.easuncapitalmarkets.com

বিজ্ঞপ্তি মারফত এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে কোম্পানির সদস্যদের ১/ইজিএম/২০২০-২১ বিশেষ সাধারণ সভা (ইজিএম) ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি)/অন্য অডিও ভিজ্যুয়াল মিনস্ (ওএভিএম)-এর মাধ্যুমে শুক্রবার ফেব্রুয়ারি ১২, ২০২১ তারিখে দুপুর ওটায় অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায় ইজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিতমতো ব্যবসায়িক কার্যাবলী সম্পাদন করা হবে। কোভিড-১৯ মহামারীর ব্যাপক সংক্রমণের প্রেক্ষিতে, সামাজিক দূরত্ব বজায় রাখার রীতি অনুসরণ করা হবে এবং কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (এমসিএ)-এর সার্কুলার নম্বর ১৪/২০২০ তারিখ এপ্রিল ০৮, ২০২০; এমসিএ সার্কুলার নম্বর ১৭/২০২০ তারিখ এপ্রিল ১৩, ২০২০; এমসিএ সার্কুলার নম্বর ২২/২০২০ তারিখ জুন ১৫, ২০২০; এমসিএ সার্কুলার নম্বর ৩৩/২০২০ তারিখ সেপ্টেম্বর ২৮, ২০২০ এবং এমসিএ সার্কুলার নম্বর ৩৯/২০২০ তারিখ ডিসেম্বর ৩১, ২০২০ তৎসহ পঠিত সেবি সার্কুলার নম্বর এসইবিআই/এইচও/সিএফ-ডি/সিএমডি১/সিআইআর/পি/২০২০/৭৯ তারিখ মে ১২, ২০২০ এবং সেবি সার্কুলার নম্বর এসইবিআই/এইচও/সিএফডি/সিএমডি২/-সিআইআর/পি/২০২১/১১ তারিখ জানুয়ারি ১৫, ২০২১ অনুসারে, ভিসি অথবা ওএভিএম-এর মাধ্যমে ইজিএম আয়োজন করার জন্য কোম্পানিসমূহকে অনুমোদন দেওয়া হয়েছে।

উল্লেখিত সার্কুলার অনুসারে, ইজিএম আয়োজনকারী বিজ্ঞপ্তি সেই সকল সদস্যদের ইমেল মারফত পাঠানো হয়েছে যাঁদের ইমেল অ্যাড্রেস কোম্পানিতে অথবা রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (দ্য 'আরটিএ') অর্থাৎ নাইচি টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড-এর কাছে রেজিস্টার্ড আছে এবং মঙ্গলবার, জানুয়ারি ১৯, ২০২১ তারিখে যাঁরা কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার ধারণ করছেন। সভার বিজ্ঞপ্তি যথাক্রমে কোম্পানির ওয়েবসাইট এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট ঃ www.easuncapitalmarkets.com, www. bseindia.com, www.cse-india.com-এ পাওয়া যাবে। সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইটেও এই বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে।

কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮ তৎসহ পঠিত কোম্পানিস (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যান্ডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪, সময়ে সময়ে সংশোধিতমতো, এর রুল ২০ এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিক্যোয়ারমেন্টস) রেণ্ডলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ অনুসারে, ইজিএম-এ সম্পাদনযোগ্য ব্যবসায়িক কার্যাবলী সম্পর্কে, কোম্পানি সানন্দে তাঁর সদস্যদের জন্য সিডিএসএল-এর মাধ্যমে ই-ভোটিং সুবিধার ব্যবস্থা করছেন। রিমোট ই-ভোটিং তথা ইজিএম-এর সময়ে ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোটদানের পদ্ধতি এবং নির্দেশাবলী বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখ করা আছে। বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত ব্যবসায়িক কার্যাবলী কেবলমাত্র ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে সম্পাদন করা

একজন ব্যক্তি, যাঁর নাম 'কাট-অফ ডেট' অর্থাৎ শুক্রবার, ফেব্রুয়ারি ০৫, ২০২১ তারিখে সদস্যদের রেজিস্টারে নথিভুক্ত আছে, কেবলমাত্র তিনি রিমোট ই-ভোটিং/সভাস্থলে ভোটিংয়ের সুবিধা পাওয়ার জন্য যোগ্য বিবেচিত হবেন।

মঙ্গলবার, ফেব্রুয়ারি ০৯, ২০২১ তারিখে সকাল ৯টায় রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে এবং বৃহস্পতিবার, ফেব্রুয়ারি ১১, ২০২১ তারিখে

রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা যে সকল সদস্য তাঁদের ভোট দিয়েছেন তাঁরা ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে ইজিএম-এ হাজির থাকতে পারবেন কিন্তু ইজিএম-এ পুনরায় ভোট দিতে পারবেন না। যে সকল সদস্য পূর্বে রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা ভোট দেননি তাঁরা ইজিএম-এ ব্যবস্থিত ই-ভোটিংয়ের সুবিধার মাধ্যমে তাঁদের ভোট দিতে পারবেন।

ইমেল পাঠানোর পর অর্থাৎ মঙ্গলবার, জানুয়ারি ১৯, ২০২১ তারিখের পর, একজন ব্যক্তি শেয়ার ধারণ করলে এবং কোম্পানির সদস্য বিবেচিত হলে, তিনি helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ অনুরোধ করে লগইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। অবশ্য, যদি ব্যক্তি রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য ইতিমধ্যে সিডিএসএল-এ রেজিস্টার্ড থাকেন তিনি ভোটদানের জন্য বর্তমান ইউজার আইডি এবং

ইলেক্ট্রনিক পদ্ধতিতে ভোটদান সম্পর্কিত বিষয়ে কোনও অনুসন্ধানের ক্ষেত্রে, অনুগ্রহ করে https://www.evotingindia.com-এর অন্তর্গত হেল্প সেকশনে প্রাপ্তব্য প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নসমূহ (এফএকিউ) এবং প্রাপ্তব্য শেয়ারহোল্ডারদের জন্য ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল দেখতে পারেন অথবা কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফ্সি নিম্নস্ত্রক্ষরকারীকে লিখিতভাবে জানাতে পারেন বা pallavi@salarpuriagroup.biz-তে ই-মেল করতে পারেন বা ০৩৩ ৪০১৪ ৫৪০০ নম্বরে টেলিফোন করতে পারেন।

> বোর্ডের আদেশানুসারে ইয়াসুন ক্যাপিটাল মার্কেটস লিমিটেড-এর তরফে

তারিখ ঃ ১৯.০১.২০২১ স্থান ঃ কলকাতা

পল্লভী মুনকা কোম্পানি সেক্রেন্টারি

CM

मिराह, यां-इ इरा यापः, गण রুপানি তাঁর এই সিদ্ধান্তের নেপথ্যে

মুখ্যমন্ত্ৰী কি ডভন সঙ্গে প্রতিযোগিতায় নামলেন ? না http://wbtenders.gov.in Sd/- Executive Engineer-I, PWD, Kolkata South Health ICA- T1256(6)/2021

বিড আহ্বানকারী বিজ্ঞপ্তি বৈও আহ্বান কারা। বঙাপ্ত Val দ্বিএফওও মোডে পশ্চিমবঙ্গের বিভিন্ন স্থানে C) হিলো স্থাপনের কাজ ভদারক/ভত্তাবধানের জন্য start ভিপেডেন্ট ইঞ্জিনিয়ার আড় অভিটর (IE & A) at 1 হাই মোর কাল্ডিয়া

Tim ें इंड दियां. नर ह महिला/७६६/७६दुवि IE & A/२०२० E-Tego কর্পোরেশন অফ ইন্ডিয়ার তরফে, খাদ্যশস্য 17-3ম্বুতের জন্য ডিজাইন, বিল্ড, ফিনান্স, অপারেট for আভ ওন (ডিবিএফেওও) পদ্ধতিতে সাইলো স্থাপন বিচাৰ কৰি বিভাগৰ কৰা সাধাৰণত সাহলো স্থাপ Bid: ভাৰকে তথ্যবাধান কৰাতে অভিজ্ঞ ও যোগ্য এজেদি f) D অথকে প্ৰথম আনলাইন বিড আহ্বান কৰা হচ্ছে Fina ভাৰা বিডেৱ জন্ম বিড নাজিক ও অন্যান্য সম্প্ৰক্ৰি For নিয়ম ও শর্তাবলী এফসিআই-এর ওয়েবসাইট visit www.fci.gov.in (কেবলমাত্র রেফারেলের gov. জ্লা) তথা সিপিনি পোটাল http://eprocure. gov.in/eprocure/app (রেফারেন্স এবং অন

লাইন বিডিংয়ের জন্য) পাওয়া যাবে। সিপিপি পোর্টালের মাধ্যমে অনলাইন বিড জমার শেষ তারিখ/সময় হল ১৫.০২.২০২১-এ দুপুর ত তেটা পর্যন্ত।

B

Chail

Adm

& clo

Tech

up

06:3

deta

WWV

Bish

ntp

com Som

Bish

943

ডেপুটি জেনারেল ম্যানেজার (সাইলো)

# SHORT NOTICE INVITING E-TENDER

Mun N.I.T. No.- WBMAD/ULB/RSM/ 74/Pump/Elec/20-21 Dated: 20.01.2021. E-Tenders are being Invited for Sinking of Big Dia Tube Well (300 mm X 150 mm) including Construction of Pump House, Interconnection in BISI SAN CAL between Tube Well and Existing Mun Inlet Pipe of the Overhead Reservoir, Fitting and Fixing Ban Pump with all accessories and date Electrical Connection within Rajpur Sonarpur Municipality -Electrical and Mechanical Work. a) Date of uploadation: 21.01.2021 at 17-30 hrs. b) Tender Value: Rs.90,32,348.91. c) Documents download starting date & time: 21.01.2021 at 17-30 hrs. d) Last Date & Time Limit for Submission of E-Tender: 11.02.2021 up to 17-30 hrs. e) Date & Time for Opening of Technical Bid: 13.02.2021 after 17-30 hrs. f) Date & Time for Opening of Financial Bid: To be notified. For more information please visit http://www.wbtenders. gov.in.

Sd/-Executive Officer Rajpur-Sonarpur Municipality

'কমলম'।

CMYK